
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ  
NATIONAL EXAMS ORGANIZATION 

Ε. Ο. Ε.  ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΑΡΧΗ 

 

   
 

Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

Μαρούσι  : 16-12-2020 
Αρ. Πρωτ.:  245 /ΕΟΕ 

   Ταχ. Δ/νση    : Α. Παπανδρέου 37                                                       
   Τ.Κ. – Πόλη    : 151 80 Μαρούσι                                                                     
   Γραφείο         : 3089                                                                
   Τηλ.                 : 210-3443841 
   E-mail             : eoe@minedu.gov.gr                                                                                 
                                                                                                                                                     

Θέμα: Ανανέωση απόσπασης προσωπικού 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  Έχοντας υπόψη:  

1. τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 4186/2013 (Α΄ 193), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 44 του 

ν.4264/2014 (Α΄ 118), το άρθρο 42 του ν. 4351/2015 (Α΄ 164΄) και το άρθρο 57 του ν.4692/ 2020 (Α΄ 

111), 

2. τις διατάξεις της περ. κβ’, της παρ. 1, του άρθρου 19, του ν. 4440/2016  (Α’, 224),  όπως 

προστέθηκε με την παρ. 1, του άρθρου 3, του ν. 4473/2017 (Α΄ 78), 

3.  τις διατάξεις του π.δ./τος 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», 

4. την υπ’ αριθμ. Φ.253/18800/Β6/10.02.2014 (Υ.Ο.Δ.Δ. 67) απόφαση του Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Ορισμός Προέδρου του Εθνικού Οργανισμού Εξετάσεων» και την 

44/ΕΟΕ/26.03.2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 205) απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 

με θέμα «Ανανέωση της θητείας του Προέδρου του Εθνικού Οργανισμού Εξετάσεων», 

5. την υπ’ αριθμ. 161/ΕΟΕ/22.07.2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 620) απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Ορισμός μελών του Συμβουλίου του Εθνικού Οργανισμού Εξετάσεων», 

6. την υπ’ αριθμ. 212867/Υ1/30-12-2014, (ΑΔΑ: 6ΑΤΟ9-ΠΑΨ), υπουργική απόφαση «Απόσπαση 

εκπαιδευτικών στον Εθνικό Οργανισμό Εξετάσεων (Ε.Ο.Ε.)» και την υπ’ αριθμ. 371/ΕΟΕ/29-12-2017 

(ΑΔΑ: 61ΖΑ4653ΠΣ-ΦΥΡ)  υπουργική απόφαση με θέμα  «Ανανέωση προσωπικού ΕΟΕ», 

7. την υπ’ αριθμ. 239/ΕΟΕ/2.12.2020 (ΑΔΑ: ΨΞΥ546ΜΤΛΗ-Κ60) Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου 

του Εθνικού Οργανισμού Εξετάσεων για την ανανέωση της θητείας του προσωπικού του Ε.Ο.Ε. 

8. το αρ. πρ. 236/ΕΟΕ/26-11-2020 έγγραφο του Προέδρου του Ε.Ο.Ε. με θέμα  «Έκθεση Αξιολόγησης 

εκπαιδευτικών στον Ε.Ο.Ε. για την ανανέωση της θητείας τους». 

mailto:eoe@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 64ΨΑ46ΜΤΛΗ-74Χ



9. τη σύμφωνη γνώμη των μελών του Συμβουλίου του Ε.Ο.Ε. για την έκδοση Διαπιστωτικής Πράξης 

παράτασης της υπηρεσιακής σχέσης του προσωπικού του Ε.Ο.Ε.  

10. τις με αρ. πρωτ.  237/ΕΟΕ/26-11-2020 και 238/ΕΟΕ/26-11-2020 αιτήσεις των υπαλλήλων του Ε.Ο.Ε. 

11. τις αντικειμενικές ανάγκες για την εύρυθμη λειτουργία του Ε.Ο.Ε. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
  

την παράταση της απόσπασης στον Εθνικό Οργανισμό Εξετάσεων (Ε.Ο.Ε.) για τρία έτη, ήτοι 
από 30/12/2020 έως 30/12/2023, προκειμένου να καλύψουν τις τρέχουσες ανάγκες του, των 
παρακάτω εκπαιδευτικών: 

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Ιδιότητα Φορέας Οργανικής 

1 Σατραζέμη  Κωνσταντία Εκπαιδευτικός Δ.Ε. 20ο Γυμνάσιο Πατρών Δ.Δ.Ε. Αχαΐας 

2 Φάκλαρη Αναστασία  Εκπαιδευτικός Δ.Ε. ΓΕΛ Μάνδρας Δ.Δ.Ε. Β΄ Δυτ. Αττικής 

 
Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω θα βαρύνει την οργανική τους θέση. 

 
 
 
 
 
 

Ο Πρόεδρος του Εθνικού 
Οργανισμού Εξετάσεων 

 
Δάσιος Γεώργιος 

 

   

                                                                                                            
 
 
 

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
 
 

                                                                                                             ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 64ΨΑ46ΜΤΛΗ-74Χ



 
 
 
 

Πίνακας Αποδεκτών: 
1. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Β΄ Δυτ. Αττικής 
2. Δ/νση Β/θμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 
 
Εσωτ. Διανομή: 
Εθνικός Οργανισμός Εξετάσεων 

ΑΔΑ: 64ΨΑ46ΜΤΛΗ-74Χ


		2020-12-16T09:42:38+0200
	Athens




